
UCHWAŁA NR XXX/203/2017
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Toszek oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw

Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Toszka

Rada Miejska w Toszku, uchwala co następuje:

§ 1. 

Zarządzić na terenie sołectw pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. 

Pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się inkasentom w osobach sołtysów 
w nastepujących sołectwach:

1) sołectwo Boguszyce - Krystyna Miozga

2) sołectwo Ciochowice - Marcin Stolarczyk

3) sołectwo Kotliszowice - Gertruda Musioł

4) sołectwo Kotulin - Albert Osmanda

5) sołectwo Ligota Toszecka - Robert Sczendzina

6) sołectwo Paczyna - Anna Rutka

7) sołectwo Paczynka - Adam Wochnik

8) sołectwo Pawłowice - Jan Szpunar

9) sołectwo Pisarzowice - Monika Błażytko

10) sołectwo Płużniczka - Radosław Makowczyński

11) sołectwo Pniów - Sylwia Cebula

12) sołectwo Proboszczowice - Anna Zając

13) sołectwo Sarnów - Gabriela Ziaja

14) sołectwo Wilkowiczki - Inga Potkowa

§ 3. 

Za pobór i terminowe wpłacenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasenci otrzymują 
wynagrodzenie w wysokości 4 % sumy należności pobranych wpłat z kwitariuszy na terenie sołectwa.

§ 4. 

1. Podstawę obliczenia wynagrodzenia procentowego za inkaso stanowią sumy wpłat z kwitariuszy 
przydzielonych inkasentom.

2. Obliczenie i wypłata wynagrodzenia nastąpi w ciągu 14 dni po upływie miesiąca, za który wypłata jest 
należna.

Id: 2B61ED91-7C64-4992-A854-8A3DC840E66D. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Traci moc uchwała nr XXXIX/418/2013 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściceli 
nieruchomości na terenie Gminy Toszek oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw.

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Toszku

Ewa Milewska

Id: 2B61ED91-7C64-4992-A854-8A3DC840E66D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z wyborem nowego sołtysa w sołectwie Sarnów oraz z ujednoliceniem § 3 i § 4 podjęcie

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2B61ED91-7C64-4992-A854-8A3DC840E66D. Podpisany Strona 1




